551015280000 NIU 24,500.00 20.770.053

OP. GRAVADA

OP. INAFECTA

DESCUENTOS

4,048.05

0.00

0.00

OP. EXONERADA 0.00

OP. GRATUITAS 0.00

SON :

1nQFUTHblE6mMKJ4k7CIvx33ITA=

728.65

PRECIO VENTA 4,776.70

I.G.V.

Monto CuotaNúmero Cuota Vencimiento

2026-02-16001 4,776.70

Cuatro mil setecientos setenta y seis con 70/100 Soles

Representación impresa de factura electrónica
Autorizado mediante Resolución de Intendencia No 0180050002235/SUNAT